Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 007/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10,

do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Ser-

viços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Am-

biente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especifi-

cado:

AIA 117795/2017-SID 14.630.362-5/Willy Alfred Schulz - CPF/CNPJ:

***.978.649-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 127940/2021-SID 17.884.642-6/LLJ Transporte Rodoviário de Cargas

em Geral LTDA - CPF/CNPJ:  06.***.982/0001-10 - Aplicação: Programa

Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 131973/2022-SID 19.796.150-3/Estanislau Osvaldo Spekaliski -

CPF/CNPJ:  ***.198.969-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 148469/2023-SID 20.211.695-7/Marcio Ivando Aguiar Wendt -

CPF/CNPJ:  ***.654.832-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148483/2023-SID 20.217.233-4/João Pedro Alves - CPF/CNPJ:

***.661.819-33 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 148484/2023-SID 20.217.283-0/Willian José Fonseca - CPF/CNPJ:

***.854.111-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 147309/2022-SID 19.755.617-0/Paulo Cesar Alcantara da Silva -

CPF/CNPJ:  531.923.039-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147310/2022-SID 19.755.625-0/Paulo Cesar Alcantara da Silva -

CPF/CNPJ:  ***.923.039-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147311/2022-SID 19.755.628-5/Paulo Cesar Alcantara da Silva -

CPF/CNPJ:  ***.923.039-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149303/2023-SID 20.565.032-6/Sergio João Tonial - CPF/CNPJ:

***.808.259-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 146953/2022-SID 19.604.291-1/Ramiro Ogando Vanzeli - CPF/CNPJ:

***.320.979-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 137270/2020-SID 16.316.554-6/Amauri Biscaia dos Santos -

CPF/CNPJ:  ***.594.288-08 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.744.176-9;

 AIA 163541/2023-SID 20.983.800-1/Paul Illich - CPF/CNPJ:

372.613.989-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 163539/2023-SID 20.983.780-3/Paul Illich - CPF/CNPJ:

***.613.989-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 148508/2023-SID 20.218.280-1/Nelso Weirich - CPF/CNPJ:

***.305.449-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 148509/2023-SID 20.218.278-0/Nelso Weirich - CPF/CNPJ:

***.305.449-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 123804/2019-SID 16.043.544-5/Jose da Silva Franco - CPF/CNPJ:

***.479.009-78 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 144884/2022-SID 18.689.666-1/José das Graças de Souza Durães -

CPF/CNPJ:  ***.641.669-34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.484-0;

 AIA 128376/2021-SID 17.548.551-1/Helio José Surdi - CPF/CNPJ:

***.804.379-04 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;